
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  
BULANCAK ATATÜRK ORTAOKULU 

OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORUDUR 

 Değerli Okul Aile Birliğimiz Genel Kurulu Üyelerine: 
 Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu olarak bize görev verdiğiniz tarih olan 21.10.2023 den bu güne kadar 
okulumuza ve öğrencilerimize hizmet etmeye çalıştık. Çocuklarınız için en iyisini yapmaya çalıştık. Bu 

çalışmalardan bazıları halen devam etmekte olup faaliyet raporunu arz ederim. 
1- Yapılan faaliyetler 

a- Okulun kırılan-dökülen yerleri yıl boyunca onarılmıştır. 
b- Okulumuzun çok amaçlı salonunun boyası yapılmış, sahnesi yenilenmiş, tabanı lambri ve kalebodur 

döşenmiş, koltukları yenilenerek sahnenin daha iyi görülmesi için basamak şeklinde dizayn edilmiştir. 
c- Okulumuza görsel sanatlar atölyesi yapılmıştır. Bunun için 75 metrekare alan boyanmış, tabanı 

kalebodur kaplanmış, ön tarafına sahne yapılmış, kenarları mdf kaplanmış, 28 adet ayarlı masa ve 28 
adet döner tabure alınmış, lavabosu yapılmış ve çocuklarımızın eserlerini sergilemeleri için alanlar 
yapılmıştır. 

d- Okulumza 28 adet şövale kazandırılmıştır. 
e- Okulumuza 4 adet ayaklı pano yapılmıştır. 
f- Okula çok amaçlı öğrencilerin zevkle gidip sorunlarını çözebilecekleri bir adet rehberlik servisi 

yapılmıştır. 
g- Okulumuzun girişinde bulunan eski kütüphane çocuklarımıza layık bir şekilde yenilenmiştir. Bunun için 

plastik kaplı yan duvar kaldırılmış, dışa doğru 1.5 metre genişletilmiş, sıvası, kaplaması yapılmış, asma 
tavan yapılarak 18 adet led takılmış, kitap rafları, masaları, sandalyeleri alınmış, görsellerle donatılarak 
hizmete hazır hale getirilmiştir. 

h- Okulun merdivenlerine çocuklarımızın güvenliği için file gerilmiş, aynı zamanda krom korkuluklar 
güçlendirilmiştir. 

i- Okulun zeminden ikinci kat çıkış sahanlığına Atatürk Köşesi, girişine de şehitler köşesi yapılmıştır. 
j- Okulun idari biriminin girişi alüminyum çerçeve ile koridordan ayrılmıştır. 
k- Okul öncesi ile 5. Sınıfları birleştiren koridor plastik bir kapı ile ayrılmıştır. 
l- Okulun giriş kapısı yenilenmiştir. 
m- İdari bölümün girişine veli bekleme alanı oluşturulmuştur. 
n- İdari birim tamamen yenilenmiş ve tefriş edilmiştir. Öğretmenler odası yanındaki kör oda ile 

birleştirilerek  80 metrekare olmuş, eski öğretmenler odası müdür odası haline getirilmiştir. 
o- Okulun bütün koridorları, merdivenleri ve sınıfları boyanmıştır. 
p- Okul binasının birleşme noktalarındaki çatlamalar o alan taklar yapılarak giderilmiştir. 
q- Okulun her sınıfına kitaplık yapılmıştır. 
r- Okulun her sınıfının askılıkları yenilenmiştir. 
s- Okulun yangın söndürme sistemi tamamen yenilenmiştir. 
t- Okulun spor salonunun altında çürüyen yerleri lambri ile döşenmiştir. 
u- Okula spor salonuna ve bahçeye hakim yerine spor odası yapılmıştır. 
v- Öğrencilerimizin spor malzemeleri birlikçe karşılanmıştır. 
w- Okulun sosyal ve sportif başarıları desteklenmiş, öğrencilere çeşitli ödüller verilmiş, ulaşımları ve 

barınmaları sağlanmış, bu konudaki harcamalara birlikçe destek verilmiştir. 
x- Okulumuz 2. Katına koridorun boş alanına bir adet bay, bir adet de bayan mescidi yapılmıştır. 
y- Okulumuzun girişine okulumuzun adı yazılmıştır. 
z- Okulumuzun bayan öğretmen tuvaleti Bulancak Belediyesinin katkıları ile öğretmenlerimize layık hale 

getirilmiştir. 
aa- Okulumuzun öğrenci lavabolarının Özel İdare ile yoğun görüşmeler sonucu onarımına başlanmış, birinci 

kata kız öğrenciler için 3 gözlü lavabo ilavesi ile yapımına devam etmektedir. 



bb- Okulun kırtasiye giderleri karşılanmıştır. 
cc- Okula üç adet fotokopi makinası kazandırılmış olup toneri, bakımı ve tüm ihtiyaçları giderilmiştir. 

dd- Okula üç adet bilgisayar temin edilmiştir. 
ee- Okulun ihtiyaç duyduğu temizlik malzemesi ihtiyacı karşılanmış ve bedeli ödenmiştir. 
ff- Okulumuzun bahçesi temizlenmiş, dikenleri kesilmiş, Bulancak belediyesinin imkanları ile düzenlenmiş, 

eski ağaç kökleri sökülmüş, dikenli tel ile çevrilmiş, okulumuzdan giriş verilerek çocuklarımızın kullanımın 
açılmıştır. 

gg- Okulumuzun ihtiyaçları ve velilerimizin kaynaşması için dayanışma gecesi düzenlenmiştir. 
hh- Okulumuzun ihtiyaçları için kermes düzenlenmiştir. 

ii- Öğrencilerin LGS hazırlıkları çerçevesinde desteklenmesi sağlanmıştır, imkanı olmayan öğrenciler 

desteklenmiş, her öğrenci hiçbir ayrım gözetmeksizin deneme sınavlarından yararlandırılmıştır. 

jj- Maddi durumu yetersiz öğrencilerimizin kıyafet, kaynak, harçlık anlamında desteklenmesi yıl boyunca 
okul idaresinin koordinesinde sürdürülmüştür. 

kk- Maddi sıkıntı yaşayan ailelerimize ramazan ayında öğretmenlerimiz, okul aile birliğimiz, öğrencilerimiz ve 
yardımsever velilerimizin katkıları ile gıda yardımları yapılmıştır. 

ll- Yıl sonunda okul gazetesi çıkarılmış, bedeli birlikçe ödenmiştir. 
mm- Kültürel faaliyet anlamında Çanakkale – İstanbul gezisi 8. Sınıflarımız tarafından yapılmış ve birliğimiz 

tarafından desteklenmiştir. 
nn- Bütün yapılan harcamaların Okul Aile Birliği Yönetmeliği çerçevesinde yapılmasına çalışılmıştır. 

 

2- 21.10.2023 – 30.10.2024 DÖNEMİ İCMALİ  (OKUL AİLE BİRLİĞİ ÇALIŞMA SÜRESİ) 
GELİRLER        :      124776,72 TL 

BİR ÖNCEKİ YILDAN KALAN +GELİR TOPLAMI    :        16530,81 TL 

TOPLAM PARA       :      141307,53 TL 

GİDERLER        :      102940,00 TL 

GELİR-GİDER FARKI       :        38367,53 TL 

BANKADAKİ PARA       :        38367,55 TL 

3- HARCAMA KALEMLERİ VE TUTARLARI İCMALİ 
TEMİZLİK GİDERLERİ       :     15765.00 TL 

KİTAP-KIRTASİYE GİDERLERİ      :        8920.00TL  

İNŞAAT-ONARIM – TAMİRAT GİDERLERİ- MAL VE MALZEMESİ ALIMI :     18655.00 TL 

FOTOKOPİ GİDERLERİ      :      57200.00TL 

SPOR MALZEMELERİ       :        2400.00 TL 

 

TOPLAM       : 102940.00 TL 

4- GELİRLERİN ELDE EDİLİŞ KAYNAKLARI 
VELİ BAĞIŞLARI         :        2000,00 TL 

KANTİN KİRA GELİRİ       :      98686,74 TL 

AKTARIM GELİRİ       :      12000.00 TL 

HURDA KAĞIT BEDELİ                                                                                     :         7440.00 TL 

ORGANİZASYON GELİRİ                                                                                  :          4650.00TL 

 TOPLAM       : 124776,74 TL 
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